
Zarządzenie Nr 114/24 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 257  pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.)  Burmistrz Miasta i 

Gminy Jadów zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększyć plan wydatków gminy o kwotę  13 000,00 złotych według załącznika Nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków gminy o kwotę 13 000,00 złotych według załącznika Nr 1. 

 

Plan dochodów gminy po zmianach wynosi                                       57 993 370,57 złotych 

w tym: 

• dochody majątkowe                                                                13 170 096,86 złotych 

• dochody bieżące                                                                      44 823 273,71 złotych 

Plan wydatków gminy po zmianach wynosi                                      62 398 218,47 złotych 

w tym: 

• wydatki majątkowe                                                                 20 301 321,28 złotych 

• wydatki bieżące                                                                       42 096 897,19 złotych 

 

Plan zadań inwestycyjnych wynosi 20 301 321,28 złotych. 

Przychody budżetu wynoszą 4 404 847,90 złotych.                  

Rozchody budżetu wynoszą 0,00 złotych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jadów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Jadów  

                                                                                                                                Rafał Rozpara 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 114/24 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 19 grudnia 2024 roku 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

   
Z tego: 

   

Wydatki 
bieżące 

  
z tego: 

  

Wydatki 
majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 100 921,67 5 030 421,67 4 552 939,67 3 546 951,33 1 005 988,34 0,00 477 482,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 100 921,67 5 030 421,67 4 552 939,67 3 546 951,33 1 005 988,34 0,00 477 482,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 302 500,00 302 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 299 500,00 299 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 261 172,02 261 172,02 229 172,02 38 000,00 191 172,02 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 261 172,02 261 172,02 229 172,02 48 000,00 181 172,02 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 
85154 

 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 205 172,02 205 172,02 173 172,02 30 000,00 143 172,02 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 205 172,02 205 172,02 173 172,02 40 000,00 133 172,02 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 89 191,00 89 191,00 89 191,00 0,00 89 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 191,00 79 191,00 79 191,00 0,00 79 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

przed zmianą 62 398 218,47 42 096 897,19 33 982 584,93 21 847 907,08 12 134 677,85 1 776 841,00 6 123 921,26 213 550,00 0,00 0,00 20 301 321,28 20 301 321,28 299 301,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 398 218,47 42 096 897,19 33 982 584,93 21 857 907,08 12 124 677,85 1 776 841,00 6 123 921,26 213 550,00 0,00 0,00 20 301 321,28 20 301 321,28 299 301,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 



Objaśnienia do budżetu 

 

W dziale 750 Administracja publiczna przesunięto środki między rozdziałami 75022 Rady 

gmin i 75075 Promocja jst w kwocie 3 000 zł. 

W dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi przesunięto 

plan wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 10.000 zł. 

 
 


